Fonte de : 12500000 - Receita de Impostos e Tr éncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NEPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO | ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
16/07/2021 16/07/2021 | 16/07/2021 9070003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /%" ifr'fg'rii'?g;iﬂ°;i:i’:f°s de 545 - JOAO L'NiﬁmR DEALMEIDA[ 16 511 772/0001-67 | 0302020 87 RS 434,70 | 12/08/2021 551.140.000.022.087
16/07/2021 16/07/2021 | 16/07/2021 9070004 {3008 - Fundo Municipal de Saude | 77#~3:390.9.00- Outios Servicos de 545 - JOAOLINDOMAR DE ALMEDA] 10 611 7721000167 |  030/2020 302 RS 580,42 | 12/08/2021 551.140.000.022.087
16/07/2021 16/07/2021 | 16/07/2021 9070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| /4~ 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA 1 411 775/0001-67 | 0302020 88 RS 170,10 | 12/08/2021 551.140.000.022.087

Terceiros - Pessoa 'Iunrhr_a AUTO
16/07/2021 16/07/2021 | 16/07/2021 9070006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | //+3:3:90:39.00 - Outros Servigos de {545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 611 772/0001-67 |  030/2020 300 RS 12370 | 12/08/2021 551.140.000.022.087

Terceiros - Pessoa Juridica AUTO
2010712021 20007/2021 | 20/07/2021 9070009 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >4~ JOAO LINDOMARDE ALMEIDAT 14 815 775000167 | 03012020 303 RS$ 201,94 | 12/08/2021 551.140.000.022.087
2010712021 20/07/2021 | 20/07/2021 12070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 665 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 227~ JOSEJOSMARDANTAS 11 o3 553 371000175 02/2021 175 RS 1.703,23 | 12/08/2021 551.140.000.019.330
23/07/2021 23/07/2021 23/07/2021 20070001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | ©/2° 3_;;3:2;?3%;2??;;:3":05 de 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 936 R$ 700,00 | 12/08/2021 551.140.000.033.223

— = * N TZ35 - ANTUNIU CAVALCANTE

23/07/2021 | 23007/2021 | 23/07/2021 13070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo BINTO NETO EIREL! 32.127.100/0001-70 |  026/2020 1074 RS 6.08670| 12/08/2021 550.036.000.098.238
27/07/2021 27/07/2021 27/07/2021 20070002 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| /7>~ iffg"ﬁ'?‘;;g:;oiﬁ:‘r"f"s de 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 937 R$ 545,00 | 12/08/2021 551.140.000.033.223
30/07/2021 30/07/2021 | 30/07/2021 13070008 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| 072~ 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de | 557 jaANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 | 021/2019 97 RS 248,00 | 12/08/2021 81.201

Terceiros - Pessoa Juridica
02/08/2021 | 02/08/2021 | 02/08/2021 26070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 389 RS 977,08 | 12/08/2021 551.140.000.022.130
02/08/2021 | 02/08/2021 | 02/08/2021 26070003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 390 RS  2.06381| 12108/2021 551.140.000.022.130
02/08/2021 | 0200812021 | 02/08/2021 26070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 301 RS 117421 | 12108/2021 551.140.000.022.130
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 29070002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 392 R$  2.00432| 12/08/2021 551.140.000.022.130
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 29070003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 393 R$  3.65335| 12/08/2021 551.140.000.022.130
10/08/2021 10008/2021 | 10/08/2021 2080006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MIOUEL ARCANIO COLACA |19 573 023/0001-70 02/2021 54 RS  1.04976| 12/08/2021 551.140.000.032.608
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 2080007 |3008 - Fundo Municipal de Saude | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANJO COLACA T 16 575 023/0001-70 02/2021 55 RS 3527,54 | 12/08/2021 551.140.000.032.608
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 2080008 |3008 - Fundo Municipal de Saude [ 904 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1708 ~MIGUEF ARCANIO COLACA 119 573 023/0001-70 02/2021 56 RS 24411 12/08/2021 551.140.000.032.608
10/08/2021 10008/2021 | 10/08/2021 2080009 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 904 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MIGUEL ARCANIOCOLACA |14 573 023/0001-70 02/2021 57 RS 503,50 | 12/08/2021 551.140.000.032.608
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 20070003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MICUEL ARCANJO COLACA T4 g 575 0231000170 02/2021 59 RS 3.000,34 | 12/08/2021 551.140.000.032.608
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 29070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 304 R$ 216624 12/08/2021 551.140.000.022.130
10/08/2021 10008/2021 | 10/08/2021 29070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MICULL ARCANJO COLACA |14 575 623/0001-70 02/2021 48 RS 583,10 | 12/08/2021 551.140.000.032.608
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 29070007 3008 - Fundo Municipal de Satde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MICUEL ARCANIO COLACA T4 g 575 0231000170 02/2021 49 RS 1589,50 | 12/08/2021 551.140.000.032.608
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 29070008 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MIGUEL ARCANJO COLACA 114 375 9531000170 02/2021 50 RS 208,82 | 12/08/2021 551.140.000.032.608
10/08/2021 10/008/2021 | 10/08/2021 29070009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MICULL ARCANJO COLACA | 14 575 623/0001-70 02/2021 51 RS 557,10 | 12/08/2021 551.140.000.032.608
11/08/2021 | 11/08/2021 | 11/08/2021 26070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 12 CAVALCANTE 1 35 127.100/0001-70 |  026/2020 1113 RS  3.120,00| 12/08/2021 550.036.000.098.238

PINTO NFTO FIRFI |
12/08/2021 12/08/2021 | 12/08/2021 5080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 20 - A HOLANDA AUTOPECAS I 150 357/0001-65 |  030/2020 1500 RS 2.030,03

1L TDA
12/08/2021 12/08/2021 | 12/08/2021 5080005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| ' /2 3;3'90'@'00 - Outros Senvicos de 321-M A Q DE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 941 RS 175,00
erceirns - Pessna luridica
13/08/2021 | 13/08/2021 | 13/08/2021 10080009 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 867 R$  42.746,70
13/08/2021 | 13/08/2021 | 13/08/2021 10080010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 737 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  026/2020 868 R$ 202182
13/08/2021 | 13/08/2021 | 13/08/2021 10080011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  026/2020 869 RS 820,05
13/08/2021 | 13/08/2021 | 13/08/2021 10080012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 994 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 874 R$  7.446,00
130082021 | 1300812021 | 13/08/2021 2080010 |3008 - Fundo Municipal de Saude | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 22° " JOSE JOSMARDANTAS "1 43 553 3721000175 | 0272021 186 RS 499255
130082021 | 13/08/2021 | 13/08/2021 2080011 |3008 - Fundo Municipal de Saude | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 22% ~JOSE JOSMARDANTAS 103 553 375/000175 | 0272021 187 RS 32352
- SIMAR DANTAS
13/08/2021 | 13/08/2021 | 13/08/2021 2080012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 665 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 220 - Y08 IO 03.223.372/0001-75 02/2021 188 RS 749,90
PESSOA
130082021 | 1300812021 | 13/08/2021 2080013 |3008 - Fundo Municipal de Saude | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 220 " JOSE JOSMARDANTAS "1 43 553 3721000175 | 0272021 189 RS 208,95
160082021 | 16/08/2021 | 16/08/2021 5080006 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20> ~A HOLANDA AUTOPECAS 16 606 32710000165 | 03012020 1499 RS 205,00
— - - 235~ ANTONIO CAVALCANTE
18/08/2021 | 18/08/2021 | 18/08/2021 13080002 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo NTONTO CAVILC 32.127.100/0001-70 |  026/2020 1127 R$  19.20963
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 10080014  |3008 - Fundo Municipal de Saude | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 220~ JOSE JOSMARDANTAS | 03.223.372/0001-75 02/2021 204 RS 1.894,54
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 10080015 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 222 JOSEDJ&SQ'mR DANTAS 1 03 223.372/0001-75 02/2021 205 RS 688,51
18/08/2021 | 18/08/2021 | 18/08/2021 10080016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 220 - 0L JOSMARDANTAS ™1™ 55 555 3721000175 02/2021 206 R$ 100158
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 6080001 |3008 - Fundo Municipal de Saude | 502 ~ 5.5 0-99-00 - Oulios Senigos de 545 - JOAOTINDOMARDE ALMEIDAT 10 611 7721000167 | 03012020 o1 RS 330,75
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 6080002 |3008 - Fundo Municipal de Saude | /7>~ 33-90-99.00 - Outios Senicos de 545 - JOAOLINDOMAR DE ALMEIDAT 1 g1 7751000167 | 03012020 92 RS 471,25
18/08/2021 18/08/2021 18/08/2021 10080017 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 032 - 3-3-00-39.00 - Oulios Servigos de (545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEDA™ 1 511 7721000167 030/2020 95 R$ 2.835,00
Terceiras - Pessna uridica ALITO
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 10080018 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | /> 000000 - Oulios Semicos de 1545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEDA 14 g1 77210001-67 | 03072020 % RS 5.655,00
arceirns - Pasena luridica ALITO
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 6080003 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |>*> ~JOAO LINDOMARDE ALMEIDAT 1 g1, 7751000167 | 03012020 304 RS 497,38
18/08/2021 | 18/08/2021 | 18/08/2021 6080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2> - JOAC LINDOMARDE ALMEDAT ™ 15 11 772/0001-67 |  030/2020 305 RS 912,58

ALITO




545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA

Caonsultoria

DE AZFVEDO - ME

18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 5080007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo bomA 10.811.772/0001-67 |  030/2020 306 RS 35,00
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 18080001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |>*> - JOAO INDOMARDEALMEIDAT 1 611 7721000167 | 03012020 300 RS 0.652,54
— - 385 -3.3.9093.00  Tndenizagoes & | 1234 - LIFE CENTER COMERCIO E
16/08/2021 16/08/2021 | 16/08/2021 13050005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 9800 - Inde L3 LPE CENTER COMERCIOE | 21.227.03000001-26 | 02412019 6198 R$  3.193,00
20/08/2021 20/08/2021 20/08/2021 16080005 3008 - Fundo Municipal de Saude | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo EIRELL ORA 17.737.876/0001-1 02/2021 2803 R$ 444,70
2410812021 24/08/2021 | 24/08/2021 16080006 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | /2 - 5> 90-39.00 - Outros Senicos de 321-MA QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 950 RS 140,06
Terceiros - Pessoa Juridica
2410812021 24/08/2021 | 24/08/2021 20080002 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | //°~3:590-3%.00 - Oulios Senicos de 321-M A Q DE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 951 RS 1.800,00
2410812021 24/08/2021 | 24/08/2021 20080003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 222 - ifnf’g'?; 00 - Ouitras Senvios de 321-MA Q DE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 952 RS 3.400,00
2410812021 24/08/2021 | 24/08/2021 20080004 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | 2o¢ - o> 90-39.00 - Oulros Senvicos de 321-MA QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 953 RS 750,00
Terceiros - Pessoa Juridica
25/08/2021 25/08/2021 | 25/08/2021 17080006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20°~A FOLANDA AUTOPECAS 114 060.327/0001-65 | 03012020 1508 RS 300,15
25/08/2021 | 25/08/2021 | 25/08/2021 17080007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20>~ A HOLANDAAUTOPECAS T 660 307/0001-65 | 03012020 1510 RS 931,05
2510812021 25082021 | 25/08/2021 17080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20> ~AFOLANDAAUTOPECAS T 660 397/0001-65 | 03012020 1511 RS 2.090,02
25/08/2021 | 25/08/2021 | 25/08/2021 24080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 959 R$ 190005
27/08/2021 27/08/2021 27/08/2021 25080001  |3008 - Fundo Municipal de Satide - aterial, Bem ou LTDAT " 14.998.381/0001-54 13/2021 346 R$  20.000,82
enicn nara DistrihiicAn aratiita ME
27/08/2021 27/08/2021 27/08/2021 25080002  |3008 - Fundo Municipal de Satde aterial, Bem ou LTDAT 14 998 381/0001-54 13/2021 347 R$  18.632,85
Senjico nara I')|<mh|||r;m aratiita ME
01/09/2021 01/09/2021 | 01/09/2021 23080002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| "2~ 23 90.39.00 - Oulios Servicos de 1545 - JOAD LINDOMAR DE ALMEIDA[ 14 511 772/0001-67 |  030/2020 102 RS 622,05
arceirns - Pesena luridica ALITO.
01/09/2021 | 01/09/2021 | 01/09/2021 23080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ >*° - JOAO INDOVARDE ALMEIDAT 1 g1 775/0001.67 |  030r2020 312 RS 283,50
01/09/2021 01/09/2021 | 01/09/2021 23080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ >° - JOAO INDOVARDE ALMEIDAT 1 g1 7751000167 |  030r2020 313 RS 1331,82
0210912021 02/00/2021 | 02/09/2021 10080018 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | /> 500000 - OUlloS SEMICos de | 557 jANDILEIALVES DELIRA | 27.075.97210001-00 |  021/2019 104 RS 738,00
0210912021 02/00/2021 | 02/09/2021 10080020 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | /7> 3:39039.00 - Outios Sengos de | 567 _ janpiLEi ALVES DELIRA | 27.075.972/0001-00 | 02172019 108 RS 350,00
erceiras - Pessna luridica
02/09/2021 02/09/2021 02/09/2021 10080021 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0~ 5520 utros Seicos de | 557 jANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 021/2019 107 R$ 110,00
Terceiros - Pessoa Juridica
0210912021 02/00/2021 | 02/09/2021 10080022 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | °72~ 3:5-90.30-00 - Oulios Semcos de | 557 jaNDILEIALVES DELIRA | 27.075.97210001-00 | 021/2019 109 RS 240,00
0210912021 02/09/2021 | 02/09/2021 1090001 [3008 - Fundo Municipal de Saude | ©/2~33-90-99.00 - Outios Sevicos de [ 18 -W'S COMERCIOE SERVICOS [ 19 515 250000149 | 011/2020 9031 R$  29.064.85
arceirns - Pescna luridica | TDA ME.
02/09/2021 | 02/09/2021 | 02/09/2021 1090002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 10~ © COMCRCIOESERVICOS T 515 250000149 | 011/2020 9032 RS  9.833.40
Fonte de : 12500000 - Receita de Impostos e Tr (FUS
CRONOLOGIA N° DO EGT PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
) FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACEO - ARP PAGAMENTO
0310812021 03/08/2021 | 03/08/2021 28070001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | ©72~ 3:3-00-39.00 - Oulios Isnel“r"f"s de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 036/2021 11 RS 900,00 | 12/08/2021 81202
12/08/2021 1200812021 | 12/08/2021 10080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | ©72 ™ $3-90.9.00 - Oulios Sefvicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  036/2021 18 RS 900,00
— ———775-3.3.00.39.00 - Outios Serigos de | 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA
13/08/2021 13/08/2021 | 13/08/2021 9080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 2975910 - Oulfos Semg o= o 02.257.340/0001-28 | 041/2020 102 R$  35.198,00
1610812021 16/08/2021 | 16/08/2021 10080013 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1707~ PEDRO HENRIQUESIVA 1 39 567 135/0001-53 jun/21 12 RS 855,50
— - - T79T - KOMPAZO SAUDE
2410812021 | 24/08/2021 | 24/08/2021 20080001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 179 - KOVFAZO SRUDE 1 o5 99 055/000149 | 04972021 12956 R$  3.500,00
01/09/2021 01/09/2021 | 01/09/2021 31080006 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | °723:3:90.39.00 - Outios Senicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 036/2021 22 RS 900,00
arceirns - Pescna luridica
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a Erestagio de s 0 OU a a0 que, r sua natureza, seus objetos sejam essenc ao atendimento das necessidades da Administracdo Publica e/ou da populacao do municipio.
CRONOLOGIA - . __ N° DO FEERNGA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO O R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
20/08/2021 20/08/2021 20/08/2021 1060010 | 3008 - Fundo Municipal de Saude|  ©/0 - o-00-35.00 - Senvicos de 04.324.591/0001-69 | 029/2021 76 R$ 2.980,00 | 31/08/2021 551.109.000.004.160

Fonte de Recu

rsos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Salide Bucal

PESSOA

CRONOLOGIA N°DO PG PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
~ FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
05/08/2021 05/08/2021 05/08/2021 14070001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2 - 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de | g39 e 10 RODRIGUES DE ALMEIDA|  21.870.701/0001-51 027/2020 6 R$  11.716,00
Terceiros - Pessoa Juridica
05/08/2021 05/08/2021 05/08/2021 2080005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /#2~3:3:90:39.00 - Outros Senigos de |34 _ ) 15 RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 |  027/2020 7 R$  11.716,00
Terceiros - Pessoa Juridica
Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO PEALETA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO EDIDIELLILLI
30/07/2021 30/07/2021 30/07/2021 29070001 | 3008 - Fundo Municipal de Sacde | 999 ~3:3:90:39.00 - Outros Servicos de | 781 - DANILO MICHELHOLNADA DE | 3 57 349/0001-84 015/2021 34 R$  18.300,00| 12/08/2021 550.892.000.007.881
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVERIA
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 29070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 994 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 0212021 395 R$ 46652 | 12/08/2021 551.140.000.022.130
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 20070010 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MTGUE:'AAQRIF\/;\:‘JO COLACA T 19 373.023/0001-70 02/2021 52 R$ 190,71 | 12/08/2021 551.140.000.032.608
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 29070011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MICUEL ARCANJO COLACA T4 g 575 0231000170 02/2021 53 RS 24375 | 12/08/2021 551.140.000.032.608
13/08/2021 13/08/2021 | 13/08/2021 2080014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 994 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 222 - JOSEJOSIMARDANTAS 3 553 372/0001-75 02/2021 190 RS 59,20




229 - JOSE JOSIMAR DANTAS

13/08/2021 | 13/08/2021 | 13/08/2021 | 2080015 |3oos - Fundo Municipal de Satde | 994 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumol A | 03.223.372/0001-75 | 02/2021 | 191 | RS 163,50 | | |
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
~ FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
20/07/2021 20/07/2021 20/07/2021 9070007 3008 - Fundo Municipal de Saade| 74" ijfg;ig?g;ﬁff;j:i“r":"s de 1545 - JOAO L'NiﬂggR DEALMEIDA[ 1) 811 772/0001-67 030/2020 89 R$ 189,00 | 12/08/2021 551.140.000.022.087
20/07/2021 20/07/2021 20/07/2021 9070008 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /% 3;3'99'39'00 - Outros Servicos de [545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA[ 15 611 77/0001-67 030/2020 90 R$ 1.721,00 | 12/08/2021 551.140.000.022.087
erceirns - Pessoa Juridica AUTO
— - ) 235 - ANTONIO CAVALCANTE
26/07/2021 26/07/2021 | 26/07/2021 13070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo BINTO NETO EIRELI 32.127.100/0001-70 026/2020 1075 R$  17.322,15| 12/08/2021 550.036.000.098.238
— - ) T235 - ANTONIO CAVALCANTE
26/07/2021 26/07/2021 | 26/07/2021 19070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PINTO NETO EIREL! 32.127.100/0001-70 026/2020 1083 RS 1.627,91| 12/08/2021 550.036.000.098.238
29/07/2021 29/07/2021 29/07/2021 19070006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | /'~ ?:;fg;iz'?géif:’juizi“c";os de 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 939 R$ 800,00 | 12/08/2021 551.140.000.033.223
3000712021 30/07/2021 | 30/07/2021 13070006 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| /%" i‘:r'cg;'rig'?gé;‘:;°juﬁzi"c"§°s de | 557 JANDILEIALVES DELIRA | 27.075.972/0001-00 | 021/2019 95 RS 712,00 | 12/08/2021 81.202
0310812021 03/08/2021 | 03/08/2021 26070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| &~W S COLNT'EiC’\;%E SEVICOS | 10.212.250/0001-49 |  011/2020 8987 R$  60.754,90 | 12/08/2021 554.687.000.062.505
11/08/2021 11/08/2021 | 11/08/2021 26070007 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 123> ANTONIO CAVALCANTE 1 5 157 100/0001-70 | 02612020 1114 R$ 1.114,08 | 12/08/2021 550.036.000.098.238
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 13080001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%25 D DE A FERREIRA&CIA 1 26.880.181/0001-42 02/2021 667 RS 63,60
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO PRI PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
10/08/2021 10/08/2021 | 10/08/2021 18050002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | '+~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 1438 - MARQ TECH COMERCIOE |7 969 641/0001-06 |  016/2020 908 RS 3.800,00 | 12/08/2021 554.687.000.031.871
Terceirns - Pesana Juridica SERVICOS | TDA
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saide da Familia
CRONOLOGIA N° DO PO PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM|EANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - - ; .
03/08/2021 03/08/2021 03/08/2021 30070001 ¢ 831 -3.3.90.39.00 - Outros Senvigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR| - 7 03 103/0001-61 040/2021 1632 R$ 2.400,00 | 12/08/2021 551.109.000.045.541
UDE Terceiros - Pessoa Juridica LTDA - ME
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO O PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQU]DACRO ARP PAGAMENTO
29/07/2021 20/07/2021 | 20/07/2021 19070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | 831~ ijrf;'rii'?géif?juﬁzrg"s de 321-MA Q DE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 938 RS 1.000,00 | 12/08/2021 551.140.000.033.223
30/07/2021 30/07/2021 30/07/2021 13070007 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 5%~ ?j;f;i:?géif:’juizi“c"g"s 9e | 557 JANDILEIALVES DELIRA | 27.075.972/0001-00 021/2019 % R$ 300,00 | 12/08/2021 81.203
18/08/2021 18/08/2021 18/08/2021 20070005 3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1742-SD DEIAT”""“"“A &CIA 1 26.889.181/0001-42 02/2021 554 R$ 429,30

SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou d a pro a0 de servico ou aquisicdo que, por sua , seus obj sejam iais ao dii das idades da do Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA N°DO NeDAINOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude Bucal

CRONOLOGIA
DATA DO DATA DO DATA
PROTOCOLO _ |ATESTO LIQUIDAGAO

Nr Emp.

Desp / Descrigao

Credor/Fornecedor

N° DO
CONTRATO /
ARP

CNPJ / CPF

N° DA NOTA
FISCAL

PAGAMENTO

Valor (R$)

DATA DO
PAGAMENTO

ORDEM BANCARIA

JUSTIFICATIVA

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude Bucal

Credor/Fornecedor

Terceiras - Pessna luridica

CRONOLOGIA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Despesa / Descrigdo
PROTOCOLO _ | ATESTO LIQUIDAGAO
27/08/2021 27/08/2021 | 27/08/2021 11/12/4856 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| 891 _3-3-00-30.00 - OUioS Senigos | 174~

ODONTOMEDICOS | TDA - ME

N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
AR FISCAL TS ORDEM BANCARIA
35.662.667/0001-34 038/2021 26/06/1905 | R$ 4.410,00

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo

de Recursos / Vigilancia Sanitaria

CRONOLOGIA N° DO e PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
30/07/2021 30/07/2021 | 30/07/2021 26070001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 909 ~3:3-90.39.00 - Outros Servicos de | 5oz jANDILEI ALVES DELIRA | 27.075.97210001-00 | 021/2019 98 R$ 105,00 | 12/08/2021 81204

Terceiros - Pessoa Juridica




DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como is e de interesse publico (Inciso I - Desp com C para los que portam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA - — — N° DO CPORIn PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO Frr—— JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
20007/2021 | 20/07/2021 | 20/07/2021 19070001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75" ANTC(;ﬁﬁI‘_’;’iIO'SON DE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1159 R$ 2.481,52| 05/08/2021 551.140.000.009.157
20/07/2021 20007/2021 | 2007/2021 19070002 3008 - FUN';‘ZS"DUEN'C'PA" PE 1904 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75- ANTCCA’;QX"_‘IOLSON bE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1160 R$ 1.223,15| 05/08/2021 551.140.000.009.157
20007/2021 | 20/07/2021 | 20/07/2021 19070003 | 30087 FUNDO MUNICIPAL BE 765 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75" ANTC(;ﬁﬁI‘_’;’iIO'SON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1161 R$ 460,62 | 05/08/2021 551.140.000.009.157
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - 76 - M B COM E DERIVADOS DE
03/08/2021 03/08/2021 | 03/08/2021 2080001 SAUDE 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo PeTROLO AT 08.345.698/0001-99 |  07/2021 15994 R$ 3.542,15| 05/08/2021 080501
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - 76 - M B COM E DERIVADOS DE
03/08/2021 03/08/2021 | 03/08/2021 2080002 SAUDE 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo b 08.345.698/0001-99 |  07/2021 15995 R$ 1.303,37| 05/08/2021 080502
04/08/2021 04/08/2021 | 04/08/2021 2080003 3008 - FUN[S’%"DUEN'C'PA" PE 1664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 189 R$ 2.190,25 | 05/08/2021 551.140.000.018.682
04/08/2021 04/08/2021 | 04/08/2021 2080004 3008 - FUNZinUEN'C'PAL PE 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 190 R$  14.517,20| 05/08/2021 551.140.000.018.682
10/08/2021 | 10/08/2021 | 10/08/2021 5080001 3008 - UMD e <A P 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo| 7> " ANTONIO WILSON DE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1167 R$  2.124,61| 12008/2021 551.140.000.009.157
10/08/2021 1000812021 | 1000812021 5080002 3008 - FUNZ%"DUEN'C'PAL DE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75 ANT&%}Z\I‘_’:‘{)LSON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1168 R$ 992,59 | 12/08/2021 551.140.000.009.157
10008/2021 | 10/08/2021 | 10/08/2021 5080003 3008 - FUNDO IUNICIPAL DE 763 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75" ANT&;@L’:‘IO'SON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1169 R$ 1.584,09 | 12/08/2021 551.140.000.009.157
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - 76 - M B COM E DERIVADOS DE
16/08/2021 16/08/2021 | 16/08/2021 16080001 SAUDE 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo g 08.345.698/0001-99 |  07/2021 16034 R$ 4370,99| 20/08/2021 82001
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE N 76 - M B COM E DERIVADOS DE
16/08/2021 16/08/2021 | 16/08/2021 16080002 omUDE 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo eTROLEG AT 08.345.698/0001-99 |  07/2021 16035 R$ 983,13 | 20/08/2021 82002
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 17080002 3008 - FUNZ%"'DUEN'C'PAL PE 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 195 R$  11.862,77 | 20/08/2021 551.140.000.018.682
18/08/2021 18/08/2021 | 18/08/2021 17080003 3008 - FUNDO INICIPAL DE. 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 196 R$ 2.158,83 | 20/08/2021 551.140.000.018.682
24108/2021 2410812021 | 2410812021 17080004 3008 - FUNggl;"'DUEN'C'PAL PE 1664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 ANTciﬁigmoLSON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 173 R$ 3.431,76 | 08/00/2021 551.140.000.009.157
24/08/2021 | 24/08/2021 | 24/08/2021 17080005 | 3008-FUNDOMUNICIPALDE | 904 - 3.30.90.30.00 - Material de 75 - ANTONIO WILSON DE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1174 R$ 1.801,61 | 08/09/2021 551.140.000.009.157
SAUDE Consumo CARVALHO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - 76 - M B COM E DERIVADOS DE
31/08/2021 31/08/2021 | 31/08/2021 31080004 SAUDE 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo i 08.345.698/0001-99 |  07/2021 16067 R$ 616,21 | 08/09/2021 090801
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - 76 - M B COM E DERIVADOS DE
31/08/2021 31/08/2021 | 31/08/2021 31080005 oOnE 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo Aol AT 08.345.698/0001-99 |  07/2021 16068 R$ 5.977,60 | 08/09/2021 090802
02/09/2021 02/09/2021 | 02/09/2021 1090003 3008 - FUN[S)gl;"'DUEN'C'PAL DE 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 207 R$ 2.441,75| 08/09/2021 551.140.000.018.682
02/09/2021 02/09/2021 | 02/09/2021 1090004 3008 - FUNDO IUNICIPAL DE | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 208 R$  13.023,84| 08/09/2021 551.140.000.018.682
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo ideradas como iseder i ublico (Inciso X - Desp com servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N° DO PG PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO EDILIELLILLI
10/08/2021 1000872021 | 10/08/2021 10080001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 -3.3.90.39.00 - Oulros Servigos de | 266 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | - g 25 765/0001-30 |  001/2021 311147 R$ 350,00 | 12/08/2021 554.361.000.003.827
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servios de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE
11/08/2021 11/08/2021 |  11/08/2021 10080007 oAUDE 30 o s D SER 24.797.019/0001-79 |  037/2019 1 RS  144.793,00 | 13/08/2021 81205
) 775 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
12/08/2021 12/08/2021 |  12/08/2021 11080001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 3 s s oo TS | 14.775.280/0001-14 | 10212017 7252 R$  112.030,00 | 13/08/2021 554.687.000.074.644
17/08/2021 17/08/2021 17/08/2021 17080001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3:3:90.39.00 - Outros Senvicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | - o5 4156 765/0001-30 001/2021 311236 R$ 1.420,00 | 02/09/2021 554.361.000.003.827
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER
26/08/2021 26/08/2021 26/08/2021 26080001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672- ?3'90.'39'00 - Outros Senvigos de | 266 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | - g 154 765/0001-30 001/2021 313269 R$ 2.400,00 | 02/09/2021 554.361.000.003.827
SAUDE erceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER




